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یادی دامن گیر جوامع مختلف  ی، تغییرات ز با وارد شدن دنیا به عصر فناور
، فضاهای آموزشی را نیز دستخوش تحول کرده است.  شده و همین امر
آموزش عالی که نقش مهمی را در پرورش نسل جدید برعهده دارد، برای 
اینکه از تحولات جامعه عقب نماند، باید با اجرای طرح های جدید و 
اصلاحاتی که در دستورکار خود قرار می دهد، خود را به روزرسانی کند 
ی ایجاد کند.  ی لازم را با حوزه های جدید علمی و فناور تا بتواند سازگار
یکی از مسیرهای همگام شدن آموزش عالی و دانشگاه های دنیا در حوزه 
... است که می تواند آموزش و  ی های روز مانند هوش مصنوعی و فناور
ک  پژوهش را متحول کند. به طور قطع، دانشگاه ها برای اینکه بتوانند خورا
ی کار موردنیاز برای  لازم را برای مواجهه با اتفاقات روز تأمین کرده و نیرو
آینده را تربیت کنند، نیاز به اصلاحات دارند. اما این تحولات تنها به حوزه 
ی ختم نمی شود، بلکه گاهی آموزش عالی ملزم می شود خود را  علم و فناور
با تغییرات اجتماعی سازگار کند که می تواند آینده روند آموزش را متحول 
کند. بالا رفتن سن و سال جمعیت در ژاپن و افزایش شمار سالخوردگان 
جزء مواردی است که همواره درمورد مسائل اجتماعی یا اقتصادی در 
ژاپن مطرح بوده و همچنین در این میان به این نکته اشاره شده است که 
کاهش نرخ زاد و ولد در کشور نیز می تواند باعث کاهش ثبت نام داخلی 
در دانشگاه ها شود، بنابراین حوزه آموزش عالی باید برای رقابتی ماندن 
 ، ی اقدامی انجام دهد که یکی از این کارهای مؤثر دانشگاه ها در بخش نوآور
ی دانشگاه ها به واسطه  می تواند ادغام کردن دانشگاه ها  باشد. کوچک ساز
ادغام آن ها با یکدیگر را می توان به عنوان یک اقدام برای صرفه جویی در 
کم بر آن در نظر گرفت که این راهکار  ینه های دانشگاه یا نهادهای حا هز
می تواند الگویی برای آموزش عالی ما نیز تلقی شود. در این راستا، مقامات 
دانشگاهی و سیاست مداران همواره تلاش کرده اند با ایجاد اصلاحاتی، 

ی آموزش عالی را تغییر دهند.  یل گذار ر
دولت ژاپن در پاسخ به چالش هایی که کشور با آن دست به گریبان است، 
طرح آمایش آموزش عالی را از سال ها پیش دنبال کرده است. نمونه مشابه 
چنین آمایش هایی را می توان در آموزش عالی ایران نیز مشاهده کرد و چند 
سالی است که صحبت هایی پیرامون طرح آمایش در دانشگاه های کشور 
ی مانند ژاپن با جدیت بیشتری نسبت  مطرح شده اما به نظر می رسد کشور
به این طرح ها اقدام کرده است. از جدیدترین تغییراتی که به تازگی در قالب 
طرح آمایش در آموزش عالی ژاپن ایجاد شده، می توان به ادغام دو دانشگاه 
ی توکیو اشاره کرد که درنهایت  پزشکی و دندانپزشکی توکیو و مؤسسه فناور

کتبر آغاز به کار کرده است.  مؤسسه علوم توکیو شکل گرفته و از اول ا

   طرحی برای خنثی کردن پیر شدن جمعیت
دولت ژاپن به تازگی از ادغام دو دانشگاه پیشرو در ژاپن خبر داده است. 

ی کرده است که این کار بتواند به عنوان  رئیس مؤسسه جدید ابراز امیدوار
الگویی برای سایر دانشگاه های ژاپنی باشد تا بتوانند با چالش های تأمین 
یع جمعیت دست و پنجه نرم کنند. به گزارش  مالی و پیامدهای پیری سر
یت دانشگاه بین المللی مسیحی  پایگاه رتبه بندی  QS ، دانشیار مدیر
ژاپن معتقد است که نسبت جمعیت در سن ثبت نام دانشگاه در 25 
سال اخیر به حدود نصف کاهش یافته است. در مقاله ای که در سال 
2020 منتشر شد، مقامات ژاپنی پیشنهادی را مبنی بر ادغام دانشگاه های 
این کشور به عنوان یکی از پنج استراتژی بقا در قالب کلیدی مشترک برای 
دانشگاه های ژاپنی معرفی کردند. از حدود 30 موردی که بین سال های 2002 
ی و تنوع به عنوان سه  ی، گسترش و بازساز تا 2013 انجام شد، کوچک ساز
یک اصلی در پشت سر آن عنوان شدند. همچنین، در چند  هدف استراتژ
کا« به درخواست مقامات دولتی  سال گذشته، دو دانشگاه دولتی در »اوزا
کا« )OPU( متعلق به دولت  مربوطه ادغام شدند. دانشگاه »استانی اوزا
کا« ادغام  کا«  )OCU(متعلق به شهر »اوزا استانی و دانشگاه »شهری اوزا
کا« )OMU( تبدیل شدند. دلیل اصلی این  و به دانشگاه »متروپولیتن اوزا
ی و سرمایه ای  ینه های ادار ینه ها به دنبال کاهش هز ادغام، پایین آوردن هز

و حوزه های همپوشانی بود.

   آغاز طرح از 3 سال پیش بود
ن دانشکده مهندسی و مشاور رئیس دانشگاه عنوان کرده است که  معاو
ی ژاپن که اداره هر دو دانشگاه را بر عهده  حدود 10 سال قبل، حزب نوآور
ی ندارد، تصمیم  داشت، به این بهانه که یک شهر به دو دانشگاه مجزا نیاز
به ادغام آن ها گرفت. در ابتدا، هر دو دانشگاه به دلیل استقلال و فرهنگ 
و سابقه ای که داشتند، این ایده را رد کردند اما با توجه به مزایایی که برای 
ادغام دو دانشگاه مطرح شد، در سه سال گذشته ادغام آن ها به طور رسمی 
انجام شد. به لطف این اقدامی که صورت گرفت، دانشگاه »متروپولیتن 
کا« )OMU( در حال حاضر بزرگ ترین دانشگاه دولتی ژاپن و سومین  اوزا
دانشگاه بزرگ بین دانشگاه های ملی و دولتی است. این افزایش در ابعاد 
دانشگاه ها، یکی از نکاتی بود که کمیته مسئول از آن برای راضی کردن 
برخی مخالفت ها در میان اعضای هیئت علمی استفاده کرد. از آنجایی 
ی و دامپزشکی  کا« )OPU( در حوزه علوم کشاورز که دانشگاه »استانی اوزا
کا« )OCU( در حوزه پزشکی، علوم طبیعی و علوم  و دانشگاه »شهری اوزا
انسانی فعالیت می کردند، ادغام این دو در بعضی حوزه ها با سهولت 
انجام شد. باوجوداین، هر دو دانشگاه دارای دانشکده های مهندسی با 
کا« بودند که نیاز به ادغام و ایجاد وحدت  یاد در سراسر »اوزا امکانات ز

در آن ها احساس می شد.

   دانشگاه پزشکی و دندانپزشکی توکیو
دانشگاه پزشکی و دندانپزشکی توکیو تا سپتامبر 2024 به عنوان یک دانشگاه 
پزشکی ملی فعالیت می کرد که دفتر مرکزی آن در Bunkyo-ku واقع  شده 
کتبر امسال این دانشگاه در مؤسسه علوم توکیو ادغام  بود؛ اما از ابتدای ا
شد. همان طور که از نام آن پیداست، این دانشگاه تنها در دو حوزه پزشکی 
و دندانپزشکی فعالیت داشت و به عنوان هشت دانشکده پزشکی جدید 
در ژاپن شناخته می شد. این دانشگاه یکی از دانشگاه های ملی بود که در 
ی  سال های اخیر در حوزه پزشکی شروع به کار کرد. دانشگاه های بسیار
، با گروه پزشکی وارد آموزش شده اند.  در ژاپن حضور دارند که از آغاز
در حال حاضر این گروه پزشکی که 6 سال از عمر آن می گذرد و گروه 
بهداشت و سلامت که چهارسال پیش افتتاح شد، در دانشکده پزشکی 
و دندانپزشکی و گروه بهداشت دهان و دندان آغاز به کار کردند. حدود 
800 تخت در دانشکده دندانپزشکی بیمارستان وابسته به آن وجود دارد. 
ی توکیو در سال 2024 مورد  ادغام این دانشگاه تحت عنوان مؤسسه فناور
تأیید قرار گرفت و درنهایت نام »دانشگاه علوم ترکیه« برای آن انتخاب 
شد. در سال 1928، دبیرستان دندانپزشکی توکیو به عنوان نخستین مؤسسه 
آموزشی دندانپزشکی در ژاپن تأسیس شد. در سال 1944، گروه پزشکی 
به آن اضافه شد و نام آن به کالج پزشکی و دندانپزشکی توکیو تغییر نام 
داد. سپس در سال 1951، نام این کالج به دانشگاه پزشکی و دندانپزشکی 
ی  کتبر 2022، ادغام این دانشگاه با مؤسسه فناور توکیو تغییر یافت. در 14 ا
توکیو به طور رسمی اعلام شد و درنهایت در 19 ژانویه 2023، بعد از ادغام با 
ی توکیو نام این دانشگاه به دانشگاه علوم توکیو تغییر یافت. مؤسسه فناور

   مؤسسه فناوری توکیو
ی توکیو به عنوان دانشگاه ملی پژوهش محور علم و مهندسی  مؤسسه فناور
کتبر در ادغام با  در ژاپن که تا سپتامبر 2024 فعالیت می کرد، از ابتدای ا
، تحت عنوان مؤسسه علوم توکیو کار  دانشگاه پزشکی و دندانپزشکی توکیو
خود را آغاز کرده است. این کالج تنها از گروه های علوم و مهندسی تشکیل 
شده بود. با وجود این، نه تنها رشته های مهندسی، بلکه رشته های علوم 
طبیعی و علوم انسانی و اجتماعی نیز در مقاطع تحصیلات تکمیلی در آن 
وجود داشت. نماد این دانشکده، مدرسه هنر توکیو است. این مرکز به عنوان 
یک دانشگاه پژوهش محور در حوزه علوم و مهندسی به ویژه در حوزه های 
ی اطلاعات و علوم کامپیوتر در ژاپن فعالیت می کند. این مؤسسه در  فناور
یابی های بین المللی رتبه 191 را در سال 2023 بین دانشگاه های جهان از  ارز
آن خود کرده و در ژاپن نیز جایگاه چهارم را در اختیار دارد. طبق رتبه بندی 
پایگاه QS در سال 2023، این مؤسسه مقام چهارم را در ژاپن و در پایگاه 
ARWU در سال 2022 رتبه 4 تا 6 را از آن خود کرد. همچنین این مؤسسه 
در رتبه بندی مؤسسه آموزشی »نیچر ایندکس« از منظر شاخص عملکرد 
ی توکیو به همراه  پژوهشی رتبه هفتم را در ژاپن از آن خود کرد. مؤسسه فناور
دانشگاه شینهوا در دسامبر 2014 برای اولین بار در میان دانشگاه های ملی 

ی کردند. ی با دانشگاه MIT همکار ژاپن در حوزه علم و فناور

   شروع به کار مؤسسه ادغام شده علوم توکیو
، در این طرح جدید ژاپن که ادغام دانشگاه ها در دستورکار  به گزارش تایمز
قرار گرفته است، پس از ادغام دانشگاه پزشکی و دندانپزشکی توکیو و 
« در  ، مؤسسه ای تحت عنوان »مؤسسه علوم توکیو ی توکیو مؤسسه فناور
کتبر امسال افتتاح شد و کار خود را آغاز کرد. رئیس تازه وارد این  ابتدای ا
دانشگاه جدید، این ادغام را که از دو سال گذشته آغاز شده است، به عنوان 
یک برای تقویت پایه های مالی و اطمینان از اقدامات  یک تصمیم استراتژ
، دانشگاه های ژاپن از مشکلات مالی  پایدار توصیف کرد. در ماه های اخیر
ی که انجمن دانشگاه های ملی ژاپن مدعی  خود صحبت کرده اند به طور
، مؤسسات را به  شده است که کاهش بودجه دولت و تورم بالا در این کشور
نقطه بحرانی سوق داده است. همین مسائل، تأثیر نگران کننده تغییرات 
ی،  جمعیتی را بر دانشگاه های کشور تشدید می کند. در اوایل سال جار
یک کارگروه دولتی پیش بینی کرد که تعداد ورودی های دانشگاه از 630 
هزار نفر در سال 2023 به 510 هزار نفر در سال 2024 کاهش خواهد یافت 

که افت 19 درصدی را نشان می دهد. 

   استراتژی مالی پیش روی دانشگاه جدید
، بیشتر از  در حالی که انتظار می رود مؤسسات خصوصی کوچک تر
دانشگاه های دولتی پیشرو در ژاپن تحت تأثیر کاهش ورودی ها و ثبت نام 
که«، رئیس سابق مؤسسه تحقیقات  دانشجویان قرار گیرند، پروفسور »اوتا
ی توکیو معتقد است کل آموزش عالی این کشور باید تعدیل  نوآورانه فناور
شود. او می گوید: »در یک جامعه جهانی که به سرعت در حال تغییر است، 
یف کرده و تکامل پیدا کنند.  دانشگاه ها گاهی نیاز دارند نقش خود را بازتعر
ی از دانشگاه ها به منظور رسیدگی به  ادغام، یک استراتژی مؤثر برای بسیار
مسائل عملی تغییرات مالی و پیری جمعیت و کاهش نرخ تولد است. من 
امیدوارم تأسیس دانشگاه علوم توکیو بتواند به عنوان الگویی برای سایر 
دانشگاه های ژاپنی باشد که به دنبال آینده ای پایدارند.« از منظر سیاسی، 
ژاپن دوران پرتلاطم و غیرمعمولی را پشت سر می گذارد. در روزهای گذشته، 
کم به طور  انتخابات پارلمانی در این کشور انجام شد که طی آن، حزب حا
یت خود را از دست داد؛ نتیجه ای که به نظر می رسد  کثر غیرمنتظره ای رأی ا
نسبت به آنچه انتظار می رفت، تأثیر کمتری را متوجه دانشگاه ها کند؛ 
چرا که خیلی انتظار نمی رود که هر حزب پیشرو و مداخله کننده ای بتواند 
که در  حمایت مالی قابل توجهی از آموزش عالی داشته باشد. پروفسور اوتا
توصیه هایی که برای آموزش عالی ارائه داده، عنوان کرده است استراتژی 
مالی جدید در دانشگاه علوم توکیو نشان می دهد چگونه این مؤسسه با 
اجرای برنامه هایی برای کسب درآمد بیشتر از پژوهش های دانشگاهی و 
در عین حال، گسترش جذب سرمایه، می تواند وابستگی خود را به بودجه 
یه ای کمتر کند. راهکار دیگر ارائه شده از سوی او  ینه های شهر مرکزی و هز
بر این مسئله تمرکز دارد که صندوق تعالی پژوهشی موجود دولت می تواند 

ی های بیشتر باشد. تضمین کننده سرمایه گذار

    اقدام برای توسعه پژوهش و نوآوری
این طرح که در سال 2022 اعلام شد، امکان دسترسی به صندوق وقف 
ی در اختیار دانشگاه های واجد  ر یت پژوهش و نوآو را به منظور تقو
« تأیید شده است  کنون تنها دانشگاه »توهوکو شرایط قرار می دهد. تا
کردن الزامات به ظاهر بلندپروازانه  یرا سایر مؤسسات برای برآورده  ز
کرده است  که، عنوان  کرده اند. باوجوداین، پروفسور اوتا دولت تلاش 
طرح  این  برای  پژوهشی  جدید  مؤسسه  سه  با  توکیو  علوم  مؤسسه 
که محور پیشنهاد مؤسسه را شکل می دهند.  درخواست خواهد داد 
این دانشگاه همچنین قصد دارد حوزه بین المللی خود را گسترش دهد 
کشورهای  کرده و  یان بیشتری را از منطقه »آسه آن« جذب  و دانشجو
که  کلیدی مانند هند را مورد هدف قرار دهد. به رغم نگرانی هایی 
که نسبت به این  بخش آموزش عالی ژاپن با آن روبه رو است، اما اوتا
امر خوش بین بوده و معتقد است: »کاهش نرخ زاد و ولد و پیر شدن 
یان  جمعیت ژاپن ممکن است درواقع منجر به کاهش تعداد دانشجو
ورودی به مؤسسه علوم توکیو یا سایر دانشگاه ها و مؤسسات آموزش 
کشور شود اما تمام این موارد، تغییری در اهمیت آموزش  عالی این 
عالی ژاپن ایجاد نمی کند. اما در این بین، با کاهش جمعیت و کاهش 
کاهش می یابد و  رودی های دانشگاهی، تعداد فارغ التحصیلان نیز  و
این کشور در آینده با مشکل متخصص در رشته های مختلف مواجه 
می شود و این موضوع، اهمیت توسعه و جذب متخصصان ماهر را 

دو چندان می کند.«
اپن نقشی حیاتی در احیا و  ژ newsweek، دانشگاه های  گزارش   به 
ی دارند که همواره با چالش هایی در حوزه های  بین المللی کردن کشور
 )KSU( » کیوتو سانگیو جمعیتی و اقتصادی مواجه است. دانشگاه »
تی فعالیت  که برای مقابله با چنین مشکلا ازجمله مؤسساتی است 
با  گذشته،  دهه   6 طی  آن  تأسیس  زمان  ز  ا دانشگاه  این  می کند. 
کرده است. رئیس  کار گرفته، با این چالش مقابله  که به  ی هایی  نوآور
کنش دولت به منظور استقبال از 400 هزار  این دانشگاه که نسبت به وا
کار پس از فارغ التحصیلی ابراز  ی  دانشجوی خارجی به عنوان نیرو
کاهش جمعیت ژاپن منجر به  کرده، اذعان داشته است  ی  امیدوار
یان بین المللی و ژاپنی،  کار خواهد شد. ادغام دانشجو ی  کمبود نیرو
KSU است. او معتقد است  ی دانشگاه  کلید و سنگ بنای استراتژ
یان ژاپنی و بین المللی، نتایج عالی را  کنار هم درس خواندن دانشجو
یان خارجی شیفته فرهنگ و جامعه ژاپنی  گر دانشجو به دنبال دارد. ا
شوند، ممکن است در نهایت متقاعد شوند در این کشور شروع به کار و 
فعالیت کنند که طبیعتاً مزایایی را برای کشور به دنبال خواهد داشت. 
کرده، بلکه از  این آمیزه از فرهنگ ها نه تنها فضای یادگیری را غنی تر 
ی کار نیز حمایت  اهداف گسترده تر ژاپن برای جذب فرهنگ و ادغام نیرو
کمبودهای  می کند. بنابراین، ایده مطرح شده در راستای مقابله با 

احتمالی است و به طور بالقوه نیاز به یک بازنگری آموزشی دارد. 

دو دانشگاه دیگر ژاپن همگام با تغییرات اجتماعی ادغام شدند 

آمایشآموزشعالیبهسبکژاپنیها
ندا اظهری 
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فراخوان مزایده عمومی
ی از فضاهای ذیل را از طریق سامانه تدارکات  کن ورزشی کشور در نظر دارد مزایده بهره بردار شرکت توسعه و نگهداری اما

گذار نماید. الکترونیکی دولت )ستاد( و طی تشریفات قانونی مزایده به اشخاص)حقیقی، حقوقی( واجد شرایط وا
کات از طریق درگاه سامانه تدارکات  یافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پا ی مزایده از در کلیه مراحل برگزار
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت 
یخ  یافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. تار قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و در

یخ 1403/08/20 می باشد. انتشار مزایده در سامانه تار

ف
مبلغ پایه مزایدهشماره فراخوانموضوع مزایدهردی

مبلغ تضمین 
شرکت

در مزایده

مدت
بهره برداری

محل
بهره برداری

1
سه باب بوفه و 
فروشگاه مواد 

غذایی
5003001091000042

یال 5/280/000/000 ر
یست و  )پنج میلیارد و دو

یال( هشتاد میلیون ر

 264/000/000
یال ر

سه سال 
شمسی

مجموعه 
ورزشی آزادی

یال5003001091000043هتل ورزش2 102/000/000/000 ر
یال( )یکصد و دو میلیارد ر

 5/100/000/000
یال ر

سه سال 
شمسی

هتل ورزش 
واقع در 
خیابان 
حجاب

پارکینگ های 3
5003001091000044شرقی و غربی

یال 12/600/000/000 ر
)دوازده میلیارد و ششصد 

یال( میلیون ر

 630/000/000
یال ر

سه سال 
شمسی

مجموعه 
ورزشی آزادی

کن ورزشی کشور به آدرس: تهران، ابتدای اتوبان آیت اله هاشمی  ی اما : شرکت توسعه و نگهدار 1- نام و نشانی مزایده گذار
رفسنجانی، مجموعه ورزشی انقلاب تلفن: 23079157

/ ب. وجه نقد واریز به شماره حساب  2- نوع تضمین شرکت در مزایده: به صورت یکی از موارد ذیل: الف. ضمانت نامه بانکی معتبر
کن  ی اما شبا IR 370100004001005806375002 نزد بانک مرکزی به نام تمرکز وجوه سپرده هزینه ای شرکت توسعه و نگهدار
: کد اقتصادی 411111167873- شناسه ملی  کن ورزشی کشور ی اما ورزشی کشور )مشخصات شرکت توسعه و نگهدار

10101555550- شماره ثبت 111835(

ز  و 13:00 ر تا ساعت   1403 /08 /20 ز یکشنبه مورخ  و یافت اسناد مزایده از سامانه ستاد: از ر 3- مهلت زمان در
خ  ر مو شنبه  ر چها ز  و ر عصر   1 3 : 0 0 عت  سا  : ها د پیشنها تسلیم  ین  مهلت  خر آ و   1 403 /08 /26 خ  ر مو شنبه 

1403 می باشد. /09 /07
کات: پیشنهادهای واصله در ساعت 09:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/09/11 در جلسه کمیسیون  4-  زمان بازگشایی پا
www.مزایده در مجموعه ورزشی انقلاب )تالار نصرت( از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

setadiran.ir  باز و خوانده می شود.
یال( به شماره حساب 4001005803014992  یال )یک میلیون ر 5- متقاضی شرکت در مزایده می بایست مبلغ 1/000/000 میلیون ر

نزد بانک مرکزی جهت خرید اسناد مزایده بپردازد.
یافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده: شماره تماس مدیر امور قراردادهای  6- اطلاعات تماس مزایده گذار جهت در

ی 02123079158 جار
ـــا ساعت 14:00 روز چهارشنبه  ـــر شرکت در فرآیند ارجاع کار ت کت الف: اصل ضمانت نامه معتب ـــه پا 7- زمان و محل ارائ
مورخ 1403/09/07 به دستگاه مزایده گذار به آدرس تهران ـ خیابان ولیعصر )عج(– ابتدای اتوبان آیت اله هاشمی 
ـــلیم  ـــه تس ـــی دبیرخان ـــن ورزش ک ی اما ـــدار ـــعه و نگه ـــرکت توس ـــاختمان ش ـــلاب– س ـــی انق ـــه ورزش ـــش(– مجموع ـــنجانی )نیای رفس

یافت نمایید. نموده و رسید آن را در
8- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 41934-021 سامانه تدارکاتی الکترونیکی 

www.setadiran.ir )دولت )ستاد
کات ردیف های یک و دو با یک مزایده گر و ردیف سه با بیش از یک مزایده گر انجام خواهد شد. * درج این  * بازگشایی پا

گهی هیچ گونه تعهدی برای دستگاه مزایده گذار ایجاد نمی نماید. آ
* شرکت در قبول یا رد همه یا هریک از پیشنهادهای واصله مختار خواهد بود. * جهت اطلاع بیشتر به سایت پایگاه ملی 
کن ورزشی به آدرس ی اما اطلاع رسانی مناقصات کشور به آدرس: http://iets.mporg.ir یا به سایت شرکت توسعه و نگهدار

www.tanavar.ir  مراجعه نمایید.
توضیح: مبلغ قیدشده در جدول )مبلغ پایه مزایده( برای اجاره بهاء سال اول می باشد و محاسبه اجاره برای سال های دوم 
ی  و سوم بر اساس نرخ تورم اعلامی بانک مرکزی توسط امور مالی موجر به مستأجر اعلام می گردد. شرکت توسعه و نگهدار

کن ورزشی کشور اما
 شماره شناسه 1822419
شماره م.الف   2834


